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Lastra di protezione ¢ Cod. art.: 426190 « PSC-2500-S2

Dati tecnici

Dati di base
Contiene
Idoneo per

Dati meccanici

Altezza
Peso netto
Materiale della lastra di protezione

The Sensor People

2 pezzi di lastre di protezione PSC
Colonne di fissaggio UDC-S2, DC-S2

2.480 mm
1.190 g
PMMA, grigio

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, D-73277 Owen

Classificazione

Voce tariffaria doganale
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0

ETIM 7.0

ETIM 8.0

ETIM 9.0

ETIM 10.0

info@leuze.com « www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

39205100
27279290
27279290
27279090
27273792
27273792
27273792
27273792
27273792
27273792
27273792
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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